
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
  Број: 500-404-01-00315/2018-K0135 
          Дана: 06.09.2018. године 
                         Ниш 

                 
 
                          

 На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 
  
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа – 
Сектор за материјалне ресурсе, Београд , улица Саве Машковића 3-5, www.purs.gov.rs/javne-
nabavke 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге – Услуга 

текућег одржавања објеката ПУ и то: РО Ниш, Филијале Ниш, Алексинац, Прокупље и Пирот 

са организационим јединицама, РО Пореске полиције и Центар за едукацију у отвореном 

поступку, на период од 12 месеци, за потребе Пореске управе.  
 
Назив и ознака из општег речника набавке:  
 
 
50500000-0 - услуге поправке и одржавања пумпи, вентила, славина и металних контејнера и 

уређаја. 
 
Уговорена вредност: 2.704.166,68 динара, без ПДВ. 
 
Критеријум за доделу уговора: Економски најповљнија понуда 
 
Број примљених понуда: 2. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих 

понуда:  
 
 
 
 
 
 
 



  

РБ 

 
Врсте услуга 

Најнижа /Највиша понуђена цена 

„Хидротехника 

ГМК“ ПД „Пресек“    

1. Цена ефективног радног сата за услуге одржавања електро-
инсталација 650,00 750,00 

2. Цена ефективног радног сата за услуге одржавања водоводних и 

канализационих инсталација 670,00 680,00 

2.1. 
Цена редовног одржавања пумпе за отпадне воде „GRUNDFOS“ 

тип  EF 30.50.06.А.2.1.502 за један месец са учешћем ефективног 

рада и материјала  
4.000,00 4.000,00 

2.2. Цена ефективног радног сата за поправку пумпе за отпадне воде 600,00 690,00 

3. Цена ефективног радног сата за услуге одржавања машинских 

инсталација (грејање) 630,00 750,00 

4. Цена ефективног радног сата за зидарске услуге 670,00 700,00 
5. Цена ефективног радног сата за столарске услуге 650,00 670,00 
6. Цена ефективног радног сата за молерско-фарбарске услуге 550,00 560,00 
7. Цена ефективног радног сата за кровопокривачке услуге 720,00 800,00 
8. Остале услуге на одржавању објеката:   

8.1. Цена ефективног радног сата за браварско-лимарске услуге 680,00 720,00 
8.2. Цена ефективног радног сата за подополагачке услуге 680,00 560,00 
8.3. Цена ефективног радног сата за стаклорезачке услуге 650,00 790,00 
8.4. Цена ефективног радног сата за разне услуге 640,00 790,00 

8.5. Цена редовног одржавања лифта за један месец са учешћем 

ефективног рада и материјала 5.500,00 5.000,00 

8.6. Цена ефективног радног сата за поправку лифта 490,00 750,00 
8.7. Цена монтаже и демонтаже скеле 1.500,00 700,00 
 
  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.08.2018. године. 
 
Датум закључења уговора: 04.09.2018.  године. 
 
Основни подаци о добављачу: „Хидротехника ГМК“ д.о.о. Београд, улица Београдска 202/Б, 

Винча-Гроцка, ПИБ 101183160, Матични број  07753691,. 
 
Период важења уговора: 12 месеци. 
 
 
 
                                                                                                 
 


		2018-09-06T10:33:12+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




